



Assheuer + Pott GmbH & Co.KG Postfach 1555 D-59835 Sundern

Assheuer + Pott GmbH & Co. KG
Talweg 11
D-59846 Sundern

20.07.2017

Konformitätserklärung für Materialien aus Leder, die mit Lebensmitteln in Kontakt kommen

Hiermit erklären wir, dass der Artikel

88090 Backhandschuhe, aus Leder

den Vorschriften der Verordnung (EU) Nr. 1935/2004 – in der jeweils aktuellen Fassung – entspricht.

Die Konformitätserklärung für diese Artikel wurde nach Prüfung der Artikel durch ein akkreditiertes Labor ausgestellt.

Die von uns beauftragten sensorischen Prüfungen ergaben keinerlei unzulässige Beeinflussung der Lebensmittel, die mit den Produkten in Berührung gekommen sind.

Spezifikation zum vorgesehenen Verwendungszweck oder Einschränkungen:

- Art / Arten von Lebensmitteln, die mit dem Material in Berührung kommen sollen:
 - trockene Lebensmittel

- Verwendungshinweis:
 - nicht spülmaschinengeeignet
 - nicht waschbar
 - hitzebeständig bis 250 °C

Assheuer + Pott GmbH & Co. KG

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.

Konformitätserklärung 88090 Backhandschuhe, aus Leder - Seite 1 von 1

Assheuer + Pott GmbH & Co.KG

Talweg 11, D-59846 Sundern
Postfach 1555, D-59835 Sundern
www.aps-germany.de
info@aps-germany.de

Fon (+49) 02933-9735-0
Fax Zentrale 02933-9735-35
Fax Einkauf 02933-9735-39
Fax Export 02933-9735-34

persönlich haftende Gesellschafterin:

APS Geschäfts- u. Verwaltungs GmbH
Amtsgericht Arnsberg HRB 1643
Amtsgericht Arnsberg HRA 1179
Geschäftsführer: Joh. Becker, Reinh. Pott

Volksbank Sauerland eG

BLZ 466 600 22 KTO 10 111 900
IBAN DE 20466600220010111900
Swift: GENO DE M1 NEH
Steuer-Nr.: 303/5801/0033

Deutsche Bank AG

BLZ 466 700 07 KTO 5 650 080
IBAN DE 56466700070565008000
Swift: DEUT DE DW 466

Postgiroamt Dortmund

BLZ 440 100 46 KTO 9 377 468
IBAN DE 80440100460009377468
Swift: BIC PBNKDEFF